
Usnesení č. 6/2021 z řádného zasedání 

Zastupitelstva obce Cerekvice nad Loučnou ze dne 22. června 2021 
 

Zastupitelstvo obce po projednání: 

a) Zastupitelstvo obce schválilo program zasedání ZO 

b) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení ZO z minulého zasedání 

c) Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktuální informaci o příjmech a výdajích obce k 31. 

5. 2021  

d) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci ředitelů o úvazcích nepedagogických 

pracovníků ZŠ a MŠ na základě podnětu finančního výboru a souhlasí s dalším 

dohodnutým postupem  

e) Zastupitelstvo obce schválilo metodu prodeje poz. 13/1 v kú. Cerekvice nad Loučnou 

obálkovou metodou při oslovení stávajících zájemců a další postup prodeje. 

f) Zastupitelstvo obce schválilo záměr prodeje části pozemku 626/5 v kú. Cerekvice nad 

Loučnou 

g) Zastupitelstvo obce neschválilo poskytnutí daru na činnost Klubu Radost z Prostějova 

h) Zastupitelstvo obce schválilo poskytnutí navržené částky Spolku přátel Růžového 

paloučku dle Smlouvy o reklamě a propagaci. 

i) Zastupitelstvo obce hlasováním přijetí sponzorského daru od firmy Tomil Vysoké Mýto 
pro ceny Míčového sedmiboje. 

j) Zastupitelstvo obce schválilo čerpání finančních prostředků z výzvy v rámci projektu 
Šablony III OP VVV pro Mateřskou školu 

k) Zastupitelstvo bere na vědomí informace o přípravě a průběhu plánovaných stavebních 

akcí 

l) Zastupitelstvo bere na vědomí provozní informace a další organizační otázky  

 

 

 

 
 

Ověřovatelé: Pavel Duchoslav a   Ing. Pavel Novotný 

 

 
 


